РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской

городской Думы от 25.02.2011 № 104 «Об
утверждении Положения о присвоении звания
«Почетный гражданин города Батайска»

              Принято

Батайской городской Думой                                                           « 30 » марта 2022 года

Руководствуясь частью 5 статьи 6 Устава муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:

            1. Внести в решение Батайской городской Думы от 25.02.2011 № 104  «Об

утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Батайска» (в ред. от 29.04.2021 № 128) следующие изменения:

            1.1. В главе 2 приложения 1:

а) в абзаце первом пункта 2.1 слова «одному наиболее достойному гражданину» заменить  словами  «двум наиболее достойным гражданам»;
б) пункт 2.1.дополнить абзацем шестым следующего содержания:

            «Срок, установленный абзацем вторым пункта 2.1. на присвоение Почетного звания, не распространяется в случае присвоения Почетного звания досрочно.»;

в) в пункте 2.14. слова «общий отдел» заменить словами «организационный отдел»;

            1.2.В приложении 2 позицию третью таблицы изложить в следующей редакции:

	Алтухова

Ольга Федоровна
	- начальник организационного отдела Администрации города Батайска, секретарь комиссии.

1.3. В приложении 3:

а) в пункте 2.6. главы 2 слова «общий отдел» заменить словами «организационный отдел»;

б) в пункте 3.4. главы 3слова «общий отдел» заменить словами «организационный отдел».
2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на управляющего делами Администрации города Батайска Ермилову Т.Г.
           3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

     4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы -

глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко
г. Батайск

«30»  марта  2022 года

№ 196